

## دستورالعمل استفاده و راه اندازی دستگاه تشک موج

### روز بر شما خوش !

کلید های کاربردی پمپ را مرور می کنیم .

- ۱- کلید روشن On و خاموش Off
- ۲- کلید های ویژه جهت افزایش یا کاهش فشار هوای مورد نظر (تنظیم فشار هوای پمپ)
- ۳- نشانگرهای میزان فشار هوا
- ۴- کلید سکوت ( Mute ) جهت قطع صدای آلارم های فشار خروجی و قطع جریان برق
- ۵- نشانگر کاهش فشار (این آلارم در زمان نشی و یا عدم تنظیم صحیح فشار خروجی متناسب با وزن بیمار فعال می گردد )
- ۶- فعال کننده آلترا تاپو
- توجه : در حالت عادی و زمانی که تحت بیمار دارای پوزیشن نیست پمپ دستگاه باید در حالت آلترا تاپو باشد .
- ۷- نشانگر آلترا تاپو (در زمان فعال بودن حالت آلترا تاپو این نشانگر روشن است )
- ۸- L.A.T (استاتیک) ، از این نشانگر در زمان پوزیشن دادن به تحت بیمار مثل مواقع فیزیوتراپی ، غذا دادن ، نشستن و ... استفاده می گردد.

### مراحل نصب :

مرحله اول- پس از اتصال تشک به پمپ باز بسته بودن CPR اطمینان یابید سپس کلید on/off را به حالت روشن در آورید صدای بیپ شنیده می شود .  
مرحله دوم- پس از روشن شدن پمپ فعال می شود و سپس پمپ در حالت استاتیک با فشار هوای ۱۲ میلی متر جیوه شروع به هوادهی به تشک می نماید . پس از رسیدن به فشار مناسب حالت آلترا تاپو را فعال می نماید . برای رسیدن به حالت آلترا تاپو حداقل ۱۵ دقیقه زمان نیاز می باشد . لازم بذکر است که اگر فشار در مدت زمان ۴۵ دقیقه به سطح ۱۲ میلیمتر جیوه نرسد صدای آلارم هشدار دهنده به معنای فشار کم ( Low Pressure ) به گوش خواهد رسید .  
در این حالت لطفاً کلید Mute ( ۵ ) را فشار داده تا صدای آلارم هشدار دهنده قطع گردد چراغ نشانگر Low Pressure تا رسیدن به فشار نرمال روشن خواهد ماند .  
مرحله سه - برای رسیدن به میزان فشار دلخواه و نیز دوره تناوب زمان گردش (قطع مدل ۲۲۲۰) پمپ، از روی پنل انتخاب خود را انجام دهید .  
مرحله چهارم - برای انتخاب حالت استاتیک کلید L.A.T را فشار دهید چراغ نشانگر L.A.T روشن خواهد شد و برای فعال سازی حالت آلترا تاپو همان کلید را مجدداً فشار دهید .  
نکته ( در حالت استاتیک تشک حالت مطمئن تری را برای جابجا کردن یا انتقال بیمار فراهم می سازد . همین طور در صورتی که بیمار باید روی تشک بنشیند حتماً تشک را به حالت استاتیک در آورید .

نکته ( دستگاه پس از ۷ ساعت کارکرد در حالت استاتیک به صورت اتوماتیک به حالت آلترا تاپو باز خواهد گشت تا در صورت فراموشی ، هیچگونه آسیبی به بیمار نرسد . ( پمپ S- 22 )  
نکته ( از بستن تسمه تشک به بدنه غیر متحرک تحت خودداری فرمایید تا در زمان پوزیشن دادن تشک دچار پارگی نشود.

⚠️ **اخطار :**

طریقه صحیح استفاده از دستگاه بصورت رایگان آموزش داده خواهد شد، از راه اندازی آن بدون

هماهنگی با واحد آموزش خدمات پس از فروش جداً خودداری فرمائید .

در صورت عدم رعایت هشدارهای ایمنی از جمله نحوه صحیح کارکرد با دستگاه ، CPR و شستشو،

دستگاه از شمول گارانتی خارج می گردد .

خطر!



هشدار! به مدارک همراه مراجعه شود.



تجهیزات کلاس I



کد مدرک : W-QA-04-01

مشکلات	راه حل ها
پمپ کار نمی کند	<p>۱- بررسی کنید آیا فیوزها سالم هستند. در صورت خرابی آنها را تعویض کنید.</p> <p>۲- کلید روشن را دوباره بزنید .</p> <p>۳- اگر نشانگر کلید روشن را نشان می دهد و پمپ همچنان کار نمی کند با واحد خدمات پس از فروش یا نمایندگی مجاز در منطقه تماس حاصل فرمایید .</p> <p>نکته !</p> <p>- برای بررسی فیوزها حتما مطمئن شوید که دوشاخه را از برق خارج کرده اید.</p>
سلول ها نالض بر از هوا شده اند	<p>۱- برای بررسی سریع ، پمپ را در حالت static قرار دهید.</p> <p>۲- فیلتر کثیف ممکن است باعث کاهش هوادهی شود . لذا فیلتر را یک ماه یکبار تعویض کنید .</p> <p>۳- بررسی کنید که آیا در سلول ها سوراخ شدگی یا تا خوردگی وجود دارد یاخیر ؟</p> <p>۴- همیشه سلول ها را در حالت صاف و مستقیم قرار دهید .</p> <p>۵- در صورت سوراخ شدگی یا هوادهی بی مورد سلول ها را تعویض کنید .</p> <p>۶- آیا CPR در محل درست خود قرار دارد یا خیر ؟ سلولها را برای بررسی احتمال وجود پارگی و یا شکستگی بررسی کنید.</p>
هوادهی با شدت کم	<p>فیلتر کثیف ممکن است باعث کاهش هوادهی شود .</p> <p>فیلتر هوا( واقع شده در پشت پمپ) را حداقل یک ماه یکبار تعویض کنید .</p>

• روش شستشو :

تنها محلول مناسب جهت شستشوی تشک موج محلول آب و صابون است .

از شستشوی تشک و کاور با محلولی غیر از این مواد جداً خودداری فرمائید .

از پاشیدن یا اسپری نمودن هر گونه مایعات بر روی پمپ ( به خصوص محل محافظه فیلتر ) جداً خودداری فرمائید .

اخطار :



طریقه صحیح استفاده از دستگاه بصورت رایگان آموزش داده خواهد شد، از راه اندازی آن بدون

همراهی با واحد آموزش خدمات پس از فروش جداً خودداری فرمائید .

در صورت بروز هر نوع اختلال سریعاً واحد خدمات پس از فروش شرکت را مطلع فرمائید .

تلفن های تماس واحد خدمات پس از فروش ۰۲۱-۶۶۵۶۸۸۵۱-۳ و تلفن ۲۴ ساعته ۰۹۱۲۸۸۸۰۸۵۱

" نشانه هایی که بر روی برچسب ها چاپ شده است "

خطر !



هشدار! به مدارک همراه مراجعه شود.



تجهیزات کلاس I



\* محصولات شرکت فن آوری ایرانیان همگام مهر:

انواع تشک موج ، سیستم های ضد عفونی کننده هوا plasmair ، اکسیژن ساز پرتابل

انواع نبولایزر اولتراسونیک دارو ، نبولایزر کمپرسوری ، ویلچر

www.mehaih.com

کد مدرک : W-QA-04-01

